requiritur ut accepimus jam vacat de fidelitate provida circnmspectione et

industriavestris plenius confidentes, ordinavimus et constituimusvos ex hac

causa et causis Senescallum Anglias ad officium illud cum omnibus eidem

officio in hac parte debitis pertinentiis, hac vice, gerendum, occupandum
et exercendum, dantes et concedentes vobis tenore praesentium plenam et

sufficientem potestatem et auctoritatem ac mandatum speciale indictamenta

predicts eosdem dominam Annam reginam Anglias et Georgium dominum
Rocheford concernentia cum omnibus ea tangentibus a prsefatis justiciariis

nostris et sociis suis prgedictis recipiendis et ea inspicienda ac ad certos

diem et locum quos ad hoc provideritis ipsos dominam Annam reginam

Anglias et Georgium dominum Rocheford coram vobis evocandos et ipsos

et eorum utrumque superinde audiendum et examinandum et respondere

compellandum ac fine debito terminandum; necnon tot et tales dominos,

proceres et magnates hujus regni nostri Anglic eorundem dominae Annaa

reginaa Angliae et Georgii domini Rocheford pares per quos rei veritas in hac

parte melius sciri poterit ad diem et locum praedictos ex causa et causis

praadictis coram vobis comparere astringendum veritateque inde comperta
ad judicium inde per vcs ut Senescallum nostrum Angliae in hac parte red-

dendum secundum legem et consuetudines regni nostri Angliae, hac vice,versus

prsefatos dominam Annam reginam Anglian et Georgium dominum Rocheford

[et] procedendum, sentenciandum et adjudicandum ac executionem inde

facere praecipiendum caeteraque omnia et singula qua? ad officium Senescalli

Angliae in hac parte pertinent et requiruntur, hac vice, faciendum, exer

cendum et exequendum. Et ideo vobis mandamus quod circa praemissa

diligenter intendatis et ea faciatis et exequamini in forma
praedicta.

Damus autem universis et singulis ducibus, marchioriibus, comitibus,

vice-comitibus, baronibus et omnibus aliis ofhciariis, ministris et legeis

nostris tenore prassentium firmiter in mandatis quod vobis in executione

prsemissorum intendentes sint, consulentes, assistentes, obedientes et

auxiliantes in omnibus prout decet. Mandavimus autem eisdem justiciariis

nostris quod indictamenta prsedicta cum omnibus ea tangentibus ex causa

et causis praedictis vobis deliberent. Mandavimus etiam constabulario

Turris nostrae Londoniae ejusve locumtenenti vel deputato ibidem quod
ad certos diem et locum quos ei scire facietis praefatam dominam Annam

reginam Anglian et Georgium dominum Rochford coram vobis venire

CAMD. SOC. 2 E
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faciat. In cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes.

Teste meipso apud Westmonasterium duodecimo die Maii anno regni

nostri vicesimo octavo.

Mandavit etiam prgedictus dominus rex dilectis et fidelibus suis Johanni

Baldewyne, Ricardo Lyster, Johanni Porte, Johanni Spelman, Waltero

Luke, Antonio Fitzherbert, Thorns Inglefeld et Willelmo Shelley, militibus,

justiciariis suis una cum aliis ad quascumque proditiones, mesprisiones

proditionum, rebelliones, felonias, murdra, homicidia, riotas, routas,

conventicula illicita, insurrectiones, extortiones, oppressiones, contemptus,

concelamenta, ignorantias et alia malefacta in comitatu Middlesexiae

facta, habita, commissa et perpetrata nuper assignatis et eorum cuilibet

salutem. Mandamus vobis quod omnia et singula indictamenta, recorda,

et processus de quibuscumque proditionibus seu aliis prasmissis unde

domina Anna regina Anglise uxor nostra et Georgius Boleyn miles,

Dorninus Rocheford, quibuscumque nominibus censeantur seu eorum alter

censeatur, coram vobis in dicto comitatu Middlesexiae indictati sunt,

ut dicitur charissimo consanguineo nostro Thoma3 duci Norfolcias,

Thesaurario et Comiti Marescallo Anglia3 et hac vice Senescallo Anglise,

liberetis indilate una cum hoc brevi, ut ipse Senescallus, inspectis

indictamentis, recordis et processibus praedictis, ulterius inde hac vice

fieri faciat prout de jure ac secundum legem et consuetudines regni

nostri Angliaa fuerit faciendum. Teste meipso apud Westmonasterium 13

die Maii anno regni nostri vicesimo octavo.

Et ulterius mandavit idem dominus Rex prgefatis dilectis et fidelibus

suis Johanni Baldewyn, Waltero Luke, Antonio Fitzherbert et Willelmo

Shelley, militibus, justiciariis suis, unacum aliis ad qua3cumque proditiones,

mesprisioues proditionum, rebelliones, felonias, murdra, homicidia, riotas,

routas, conventicula illicita, insurrectiones, extortiones, oppressiones, con

temptus, concelamenta, ignorantias et alia malefacta in comitatu Kanciae

facta, habita, pommissa et perpetrata nuper assignatis et eorum cuilibet

breve suum clausum in hssc verba:

Henricus Octavus Dei gratia Angliae et Francise Rex, Fidei Defensor,

Dominus HiberniaB et in terra supremum caput Anglicanas Ecclesiae dilectis

et fidelibus suis Johanni Baldewyn, Waltero Luke, Antonio Fitzherbert et

Willelmo Shelley, militibus, justiciariis suis, una cum aliis ad qusecumque

proditiones, mesprisiones proditionum, rebelliones, felonias, murdra, homi-
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cidia, riotas, routas, conventicula illicita, insurrectiones, extortiones, op-